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Ansökan om parkeringstillstånd för
rörelsehindrad

  
   
Samhällsbyggnadsförvaltningen                            Sökanden skall vara folkbokförd på Gotland.
621 81 Visby Leg. Läkare måste ha fyllt i sidan 3 för att ansökan

skall kunna behandlas.
Om ansökan beviljas kommer vi att begära att du
lämnar in ett välliknande foto i passformat samt en
namnteckning.
OBS ! Handläggningstiden är cirka tre veckor

Sänd den ifyllda ansökan till:
Samhällsbyggnadsförvaltningen, Region Gotland
621 81 Visby

Sökanden  (den rörelsehindrade)
Namn Personnummer
                    
Utdelningsadress
          
Postnummer och ortnamn
          
Telefonnummer bostad Telefonnummer arbete
                    

Ansöker för första gången om parkeringstillstånd

Ansöker om förnyelse av tidigare parkeringstillstånd, giltigt till datum:           
Om du tidigare erhållit parkeringstillstånd i annan kommun, bifoga en kopia av tillståndet.

Kör du själv fordonet ? ja nej

Behöver du fordonet för att ta dig till och från arbetet ? ja nej

Behöver du fordonet i arbetet ? ja nej

Är fordonet skattebefriat ? ja nej

Har du färdtjänst ? ja nej

Annan person än sökanden kommer att köra fordonet (ifylls om annan än sökanden kör fordonet)
Namn på föraren Telefon bostad arbetet
                              
Utdelningsadress Postnummer och ortnamn
                    
Anknytning till sökanden

Make/maka förälder barn sammanboende annan person
Hur ofta har du behov att bli transporterad ?

1-3 gånger per månad 1-2 gånger per vecka 3-4 gånger per vecka Flera gånger

Fortsätt på nästa sida

Samhällsbyggnadsförvaltningens anteckningar ( ifylls inte av sökanden)

Uppgifterna i formuläret kommer att föras
in i Region Gotlands ADB-register.

Om tillståndet anmäls stulet eller
borttappat registreras detta både i en
manuell spärrlista och ADB-register.
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Beskrivning av gångsvårigheterna
Mina gångsvårigheter beror på (ange typ av sjukdom)

          

Jag kan gå minst 200 meter på plan mark
 utan svårighet  med svårighet  med betydande svårighet  nej

Jag kan endast med betydande svårighet gå
 0-50 meter  50-200 meter

Jag använder regelmässigt
 käpp  kryckkäpp  rollator  bock  benprotes rullstol  levande stöd

Annat hjälpmedel, ange vilket           

Ange nedan skälen till varför du anser dig vara i behov av parkeringstillstånd för rörelsehindrad
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

Jag ger mitt tillstånd till att Samhällsbyggnadsförvaltningens handläggare och förtroendeläkare vid behov får kontakta
intygsskrivande läkare för att få kompletterande upplysningar.

Sökandens underskrift
Ort och datum Underskrift

          

linje




3

Läkarintyg
till ansökan om parkeringstillstånd för rörelsehindrad.
Information till läkaren om kommunens bedömningsgrunder och tillämpningsregler, se sida 4

Uppgifter om den undersökte
Namn Personnummer
                    
Uppgifterna är baserade på (kryssa i aktuella rutor)

 Besök av sökanden  Uppgifter lämnade av sökanden Telefonkontakt med sökanden
 Kontakt med anhörig  Journalanteckningar  Personlig kännedom, sedan, ange årtal           

Diagnos Sjukdom/skadan uppstod datum
                    
Läkarens utlåtande (utförlig beskrivning i klartext av rörelsehindrets karaktär med hänsyn till sökandens möjligheter att förflytta sig till fots)

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
Kan den undersökte med användande av eventuellt hjälpmedel gå minst 200 meter på plan mark ?

 utan svårighet  med svårighet  med betydande svårighet  nej

Om nej är ikryssat ovan, kan den undersökte med betydande svårighet gå högst
 0-50 meter  50-200 meter

Den undersökte använder regelmässigt
 käpp  kryckkäpp  rollator  bock  benprotes  rullstol  levande stöd
 annat hjälpmedel, ange vad           

Funktionshindrets beräknade varaktighet
 mindre än 6 mån  6 mån-1 år  1-2 år  mer än 2 år

I de fall sökanden ej själv kör fordonet, kan han/hon efter nödvändig assistans utanför fordonet lämnas ensam medan
föraren parkerar,  om nej, ange varför

 ja  nej           

Datum och läkarens underskrift Namnförtydligande
                    
Arbetsplats/vårdinrättning Utdelningsadress
                    
Postnummer och ortsnamn Telefon (även riktnummer)
                    

Plats för stämpel:
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Information till intygsskrivande läkare om parkeringstillstånd för rörelsehindrad

Vad är parkeringstillstånd för
rörelsehindrad ?

Parkeringstillståndet är ett undantag från
lokala trafikföreskrifter gällande parkering på
väg. På enskild väg är parkering i regel inte
förbjuden genom lokala trafikföreskrifter.
Parkeringstillståndet ger inte bara rätt att
parkera på särskilda reserverade platser.
Tillståndet innebär också förlängda
parkeringstider och rätt att parkera där
parkering är förbjuden. Det innebär vanligtvis
även avgiftsbefrielse.

Dessa fördelar innebär att det är en
eftertraktad handling. För att de som ansöker
om parkeringstillstånd skall behandlas jämlikt
över hela landet och för att säkerställa att de
som verkligen är i behov av
parkeringstillstånd också får det, är det viktigt
att läkarintyget upprättas med hänsyn till
gällande lagregler.

Parkeringstillståndet är inte någon social
förmån utan är ett undantag som syftar till att
göra samhället tillgängligt för alla.

Vem kan få parkeringstillstånd för
rörelsehindrad ?

En person som är gravt rörelsehindrad med
utpräglade gångsvårigheter, dvs. har svårighet
att förflytta sig till/från fordonet inom rimligt
gångavstånd från parkeringsplatsen kan
beviljas parkeringstillstånd.

Rörelsehindrad person som inte kör bil själv
får parkeringstillstånd endast i undantagsfall,
t.ex. om han /hon har särskilda skäl.

Sådant skäl kan vara att den rörelsehindrade
regelmässigt behöver förarens hjälp vid
vistelse utanför fordonet.

Exempel på vanlig praxis

Bedömningen av rörelsehindret ska grunda
sig på gångförmågan. I vissa fall är
rörelsehindret följden av ett sjukdomstillstånd
eller fobi som indirekt påverkar

gångförmågan. I dessa fall krävs i regel intyg
från läkare med specialistkompetens.

Parkeringstillstånd är giltiga i högst tre år.

Parkeringstillstånd är inte avsedda för
kortvarigt rörelsehinder. Parkeringstillståndet
kan då lösas på annat sätt.

Enbart svårigheter att bära utgör inte grund
för ett parkeringstillstånd.

Blind person som inte har något rörelsehinder
ges normalt inte ett parkeringstillstånd

Enbart mag- och tarmproblem som medför att
en person kan få akut behov av tillgång till
toalett ger inte parkeringstillstånd.

Enbart svårigheter att ta sig i och ur bilen
utgör inte grund för parkeringstillstånd.

Utredningen

Bedömningen av ansökan görs av
kommunens handläggare som kan ha en
förtroendeläkare att tillgå.

Beslutande myndighet är den nämnd som har
ansvar för trafikfrågor. Inom Region Gotland
är det Tekniska nämnden.

Vid ansökan om förnyelse av
parkeringstillstånd utgör tidigare innehav inte
automatiskt att ansökan beviljas.

Upplysningar

Tag kontakt med Samhällsbyggnadsförvaltningen
Region Gotland, tfn 0498-26 90 00 (växel)
Besöksadress:     Visborgsallén 19 i Visby
Postadress: 621 81 Visby
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